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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 313

ALLROUND | ALLROUND S@ML@S

Nitrile | Dyppet handflade | Mikro opskummet

Glasfiber | Metalfiber | Elastan | HPPE fibre

Slidsteerk og smidig snitbeskyttelseshandske. Strikket i &ndbart
materiale. Forsteerket beskyttelse mellem tommel- og pegefinger.
Snitbeskyttelse niveau D. Kontaktvarme niveau 1. Oeko-Tex-
godkendt. Kan anvendes til touchskaerme

» Skeerebeskyttelsesni-  » Kan anvendes til » Storrelse 6-12
veau D touchskeerme » Oeko-Tex-godkendt
» Kontaktvarme niveau » Forsteerkning ved
1 tommelroden

OIS B E

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 AX40D

EN 407:2004

XTXXXX

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 313

ALLROUND | ALLROUND S@ML@S

ART.NR

223546462
223546463
223546464
223546465
223546466
223546467
223546468
223605272
223605273
223605277
223605278

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 313 6
GLOVE GUIDE 313 7
GLOVE GUIDE 313 8
GLOVE GUIDE 313 9
GLOVE GUIDE 313 10
GLOVE GUIDE 313 11
GLOVE GUIDE 313 12
GLOVE GUIDE 313 HP 6
GLOVE GUIDE 313 HP 7
GLOVE GUIDE 313 HP 11
GLOVE GUIDE 313 HP 12

BUNDT
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KARTON
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



